8MGT 8,00 3,40 5,60
14MGT 14,00 6,00 10,00
SYNCHRONRIEMEN MIT GRÖSSERER LEISTUNGSFÄHIGKEIT
Teilung T B
mm mm mm
44
8MGT 14MGT
384-8MGT3 384 48

8MGT3 - Teilung 8 mm
20 - Riemenbreite (mm)
PowerGrip® GT3 Bestellbeispiel:
Riemen- Wirklänge Zähnezahl
bezeichnung
mm
Riemen- Wirklänge Zähnezahl
bezeichnung
mm
2MGT 2,00 0,71 1,52
3MGT 3,00 1,12 2,41
5MGT 5,00 1,92 3,81
SYNCHRONRIEMEN FÜR GRÖSSERE ÜBERTRAGUNGSLEISTUNG
Teilung T B
mm mm mm
46
2MGT 3MGT
5MGT
200-5MGT3 200 40
225-5MGT3 225 45
250-5MGT3 250 50
265-5MGT3 265 53
275-5MGT3 275 55
280-5MGT3 280 56
285-5MGT3 285 57
300-5MGT3 300 60
325-5MGT3 325 65
330-5MGT3 330 66
340-5MGT3 340 68
350-5MGT3 350 70
360-5MGT3 360 72
375-5MGT3 375 75
400-5MGT3 400 80
410-5MGT3 410 82
415-5MGT3 415 83
425-5MGT3 425 85
450-5MGT3 450 90
460-5MGT3 460 92
475-5MGT3 475 95
490-5MGT3 490 98
500-5MGT3 500 100
510-5MGT3 510 102
525-5MGT3 525 105
530-5MGT3 530 106
540-5MGT3 540 108
550-5MGT3 550 110
600-5MGT3 600 120
625-5MGT3 625 125
650-5MGT3 650 130
665-5MGT3 665 133
700-5MGT3 700 140
750-5MGT3 750 150
775-5MGT3 775 155
800-5MGT3 800 160
850-5MGT3 850 170
860-5MGT3 860 172
900-5MGT3 900 180
950-5MGT3 950 190
980-5MGT3 980 196
1000-5MGT3 1000 200
1050-5MGT3 1050 210
1150-5MGT3 1150 230
1270-5MGT3 1270 254
1500-5MGT3 1500 300
1755-5MGT3 1755 351
1850-5MGT3 1850 370
2100-5MGT3 2100 420
2440-5MGT3 2440 488
74-2MGT3 74 37
76-2MGT3 76 38
80-2MGT3 80 40
90-2MGT3 90 45
100-2MGT3 100 50